2025 年 12 月 12 日

各 位

愛 知県岡崎 市仁木町 字荒下 1 番地
マ ル サ ン ア イ 株 式 会 社
代表取締役社長 COO 稲 垣 宏 之

(コード番号：２５５１)
お 問 合 せ 先
取 締 役 管 理 部 長 都 築 公 子
電 話 番 号 ０５６４－２７－３７００

公益財団法人財務会計基準機構への加入状況に関するお知らせ

当社の2025年９月20日時点における公益財団法人財務会計基準機構への加入状況等につ

きまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．公益財団法人財務会計基準機構への加入状況

当社は、直前事業年度末日である2025年９月20日現在において、公益財団法人財務会

計基準機構へ加入しておりません。

２．会計基準等の内容の適切な把握、会計基準等の変更等への的確な対応体制の整備状況

当社は、会計基準等の変更等について的確に対応することができる体制の整備に努め

るべく、監査法人等が主催する研修会への参加及び会計雑誌の定期購読を行うとともに、

開示支援会社等の主催するセミナーに積極的に参加し、会計基準の内容及び変更に関す

る情報収集に努めております。

３. 公益財団法人財務会計基準機構への加入に関する考え方

公益財団法人財務会計基準機構への加入につきましては、費用対効果、当社の企業規

模等を考慮したうえで、引き続き検討してまいります。

以 上